
 

 

 
 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

__ СЕСІЯ ____ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

________№ _____ 

 
 

 

 

 

Про затвердження Статуту  

Золочівського центру фізичного здоров’я 

населення  «Спорт для всіх» Золочівської 

міської ради Золочівського району  

Львівської області 

 

 

Відповідно до статті 16 Закону України "Про фізичну культуру і спорт" та 

підпункту 47 пункту 4 Положення про Міністерство молоді та спорту України, 

затвердженого Указом Президента України від 24 липня 2013 року № 390, 

наказом Міністерства молоді і спорту України №323 від 01.01.2014 «Про 

затвердження Положення про центри фізичного здоров’я населення "Спорт для 

всіх"», керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  а також враховуючи висновки постійної комісії з питань культури, 

освіти, охорони здоров’я, молоді і спорту, соціального захисту населення, 

національного відродження, молодіжньої політики, туризму, партнерства 

громад,  Золочівська міська рада -   

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Змінити назву Золочівський міський центр фізичного здоров’я 

населення «Спорт для всіх» на Золочівський центр фізичного здоров’я 

населення «Спорт для всіх», Золочівської міської ради Золочівського 

району Львісської області.  

2. Затвердити Статут Золочівського центру фізичного здоров’я 

населення «Спорт для всіх»,  Золочівської міської ради Золочівського 

району Львівської області. (Додаток 1). 

3. Визнати Положення про Золочівський міський центр фізичного 

здоров’я населення «Спорт для всіх», затвердженого Золочівською 



міською радою Львівської області від 21.12.2017 р. №1102 , таким яке 

втратило чинність. 

4. Уповноважити Борух О.А. – директора Золочівського центру 

фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх» Золочівської міської 

ради Золочівського району Львівської області провести державну 

реєстрацію змін відповідно до чинного законодавства. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Я.Р. 

Окрепкого, постійну комісію з питань культури, освіти, охорони 

здоров’я, молоді та спорту, соціального захисту населення, 

національного відродження, молодіжної політики, туризму, 

партнерства громад. 

 
 

 

 

 

Міський голова        Ігор ГРИНЬКІВ 


